de Vereadores aprovou e o mesmo sanciona e promulga a seguinte Lei Municipal, que naquela 

Casa tramitou como Projeto de Lei do Executivo nº 029 de 07 de maio de 2013. 

Art. 1º -  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito 

especial no valor de R$ 4.151,24 (Quatro mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e quatro 

centavos) no Orçamento Municipal de 2013, na seguinte dotação orçamentária: 

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

02 – Coordenadoria de Saúde 

10301001082.029 – Manutenção Serviços Programa Farmácia Básica - Estadual 

33903000.0000 – Material de Consumo              R$ 4.151,24